
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2018 

RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

Farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2211 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta 

Kętrzyn, Wójta Gminy Kętrzyn, Burmistrza Reszla, Burmistrza Korsz, Wójta Gminy Barciany, Wójta Gminy 

Srokowo oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2019 następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Kętrzyńskiego: 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek- piątek sobota 

KĘTRZYN 

1. 

Apteka Przyjazna 

Ul. Kołobrzeska 1G 

 11-400 Kętrzyn 

 

89-300 00 13 
8

00
- 20

00
 8

00
- 16

00
 

2. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Sikorskiego 41  

11-400 Kętrzyn 

 

89-751 15 03 
8

00
- 20

00 
 8

00
- 15

00 
 

3. 

Apteka 

Ul. Sikorskiego 7 

11-400 Kętrzyn 

89-751 49 74 8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 

4. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Miejska 8 

 11-400 Kętrzyn 

89 612 37 77 8
00

- 18
30

 8
00

- 15
00

 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

Ul. Sikorskiego 24 

11-400 Kętrzyn 

539 736 147 8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 

6. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Daszyńskiego 1 

 11-400 Kętrzyn 

89-752 22 50 8
00

- 19
00

 8
00

- 15
00

 

7. 

Apteka Piastowska 

Ul. Łokietka 29 

11-400 Kętrzyn 

89-752 62 04 8
00

- 20
00

 8
00

- 15
00

 

8. 
Apteka Panaceum 

Ul. Daszyńskiego 29A 
89-751 84 85 8

00
- 20

00
 8

00
- 15

00
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 5382



11-400 Kętrzyn 

9. 

Apteka Wracam do Zdrowia 

Ul. Urocza 1 

11-400 Kętrzyn 

89-751 00 32 8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 

10. 

Apteka Na Traugutta Nowa Farmacja 

Ul. Traugutta 1 

 11-400 Kętrzyn 

89-751 10 12 8
00

- 19
00

 

Sobota 

8
00

- 16
00

 

Niedziela 

9.00-17.00 

11. 

Apteka Gemini 

Ul. Szkolna 1A 

11-400 Kętrzyn 

89-751 21 70 8
00

-20
00

 8
00

-16
00

 

12. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Sikorskiego 19 

11-400 Kętrzyn 

89-751 73 46 8
00

- 20
00

 8
00

- 16
00

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Godziny pracy 

poniedziałek- piątek sobota 

RESZEL, BARCIANY, KORSZE, SROKOWO 

1. 

Apteka Pod Orłem Nowa Farmacja  

Ul. Rynek 23 

11-440 Reszel 

89-755 00 19 8
00

- 18
00

 8
00

- 14
00 

 

2. 

Apteka Zamkowa 

Ul. Henryka Sienkiewicza 1 

11-440 Reszel 

531 428 802 8
00

- 18
00 

 8
00

- 14
00 

 

3. 

Apteka Melissa 

Ul. Kolejowa 3 

 11-440 Reszel 

89-755 07 12 8
00

- 18
00 

 9
00

- 13
00 

 

4. 

Apteka 

Ul. Piotrowskiego 4 

11-410 Barciany 

89-672 59 91 8
30

- 15
30

 nieczynna 

5. 

Apteka Pod Koroną 

Ul. Mickiewicza 6 

11-430 Korsze 

89-754 00 34 8
00

- 17
00

 8
00

- 13
00 

 

6. 

Apteka „Bis” 

Ul. Reymonta 2 

 11-430 Korsze 

89-754 00 31 7
30

- 18
00 

 nieczynna 

7. 

Apteka Nowa 

Ul. Tadeusza Kościuszki 13 

11-430 Korsze 

531-100-686 8
00

- 18
00

 9
00

- 13
00

 

8. 

Apteka  

Plac Rynkowy 2 

11-420 Srokowo 

89-741-33-35 8
00

- 18
00

 8
30

- 15
00 

 

 

§ 2. Dyżury całodobowe w porze nocnej, niedziele i święta oraz dni wolne od pracy apteki pełnią 

w systemie dobowym, rotacyjnym zgodnie z następującym harmonogramem: 

I kwartał 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Dyżury 

Styczeń 2019 Luty 2019 Marzec 2019 

1. 

Apteka Przyjazna 

Ul. Kołobrzeska 1G 

11-400 Kętrzyn 

05.01 

16.01 

27.01 

07.02 

18.02 

01.03 

12.03 

23.03 

2. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Sikorskiego 41 

11-400 Kętrzyn 

06.01 

17.01 

28.01 

08.02 

19.02 

02.03 

13.03 

24.03 

3. 
Apteka 

Ul. Sikorskiego 7 

07.01 

18.01 

09.02 

20.02 

03.03 

14.03 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5382



11-400 Kętrzyn 29.01 25.03 

4. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Miejska 8 

11-400 Kętrzyn 

08.01 

19.01 

30.01 

10.02 

21.02 

04.03 

15.03 

26.03 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

Ul. Sikorskiego 24 

11-400 Kętrzyn 

09.01 

20.01 

31.01 

11.02 

22.02 

05.03 

16.03 

27.03 

6. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Daszyńskiego 1 

11-400 Kętrzyn 

10.01 

21.01 

01.02 

12.02 

23.02 

06.03 

17.03 

28.03 

7. 

Apteka Piastowska 

Ul. Łokietka 29 

11-400 Kętrzyn 

11.01 

22.01 

02.02 

13.02 

24.02 

07.03 

18.03 

29.03 

8. 

Apteka Wracam do Zdrowia 

Ul. Urocza 1 

11-400 Kętrzyn 

01.01 

12.01 

23.01 

03.02 

14.02 

25.02 

08.03 

19.03 

30.03 

9. 

Apteka Na Traugutta Nowa 

Farmacja 

Ul. Traugutta 1 

11-400 Kętrzyn 

02.01 

13.01 

24.01 

04.02 

15.02 

26.02 

09.03 

20.03 

31.03 

10. 

Apteka Gemini 

Ul. Szkolna 1A 

11-400 Kętrzyn 

03.01 

14.01 

25.01 

05.02 

16.02 

27.02 

10.03 

21.03 

11. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Sikorskiego 19 

11-400 Kętrzyn 

04.01 

15.01 

26.01 

06.02 

17.02 

28.02 

11.03 

22.03 

II kwartał 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Dyżury 

Kwiecień 2019 Maj 2019 Czerwiec 2019 

1. 

Apteka Przyjazna 

Ul. Kołobrzeska 1G 

11-400 Kętrzyn 

03.04 

14.04 

25.04 

06.05 

17.05 

28.05 

08.06 

19.06 

30.06 

2. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Sikorskiego 41 

11-400 Kętrzyn 

04.04 

15.04 

26.04 

07.05 

18.05 

29.05 

09.06 

20.06 

3. 

Apteka 

Ul. Sikorskiego 7 

11-400 Kętrzyn 

05.04 

16.04 

27.04 

08.05 

19.05 

30.05 

10.06 

21.06 

4. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Miejska 8 

11-400 Kętrzyn 

06.04 

17.04 

28.04 

09.05 

20.05 

31.05 

11.06 

22.06 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

Ul. Sikorskiego 24 

11-400 Kętrzyn 

07.04 

18.04 

29.04 

10.05 

21.05 

01.06 

12.06 

23.06 

6. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Daszyńskiego 1 

11-400 Kętrzyn 

08.04 

19.04 

30.04 

11.05 

22.05 

02.06 

13.06 

24.06 

7. 

Apteka Piastowska 

Ul. Łokietka 29 

11-400 Kętrzyn 

09.04 

20.04 

01.05 

12.05 

23.05 

03.06 

14.06 

25.06 

8. 

Apteka Wracam do Zdrowia 

Ul. Urocza 1 

11-400 Kętrzyn 

10.04 

21.04 

02.05 

13.05 

24.05 

04.06 

15.06 

26.06 

9. 

Apteka Na Traugutta Nowa 

Farmacja 

Ul. Traugutta 1 

11.04 

22.04 

03.05 

14.05 

25.05 

05.06 

16.06 

27.06 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5382



11-400 Kętrzyn 

10. 

Apteka Gemini 

Ul. Szkolna 1A 

11-400 Kętrzyn 

01.04 

12.04 

23.04 

04.05 

15.05 

26.05 

06.06 

17.06 

28.06 

11. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Sikorskiego 19 

11-400 Kętrzyn 

02.04 

13.04 

24.04 

05.05 

16.05 

27.05 

07.06 

18.06 

29.06 

III kwartał 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Dyżury 

Lipiec 2019 Sierpień 2019 Wrzesień 2019 

1. 

Apteka Przyjazna 

Ul. Kołobrzeska 1G 

11-400 Kętrzyn 

11.07 

22.07 

02.08 

13.08 

24.08 

04.09 

15.09 

26.09 

2. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Sikorskiego 41 

11-400 Kętrzyn 

01.07 

12.07 

23.07 

03.08 

14.08 

25.08 

05.09 

16.09 

27.09 

3. 

Apteka 

Ul. Sikorskiego 7 

11-400 Kętrzyn 

02.07 

13.07 

24.07 

04.08 

15.08 

26.08 

06.09 

17.09 

28.09 

4. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Miejska 8 

11-400 Kętrzyn 

03.07 

14.07 

25.07 

05.08 

16.08 

27.08 

07.09 

18.09 

29.09 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

Ul. Sikorskiego 24 

11-400 Kętrzyn 

04.07 

15.07 

26.07 

06.08 

17.08 

28.08 

08.09 

19.09 

30.09 

6. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Daszyńskiego 1 

11-400 Kętrzyn 

05.07 

16.07 

27.07 

07.08 

18.08 

29.08 

09.09 

20.09 

7. 

Apteka Piastowska 

Ul. Łokietka 29 

11-400 Kętrzyn 

06.07 

17.07 

28.07 

08.08 

19.08 

30.08 

10.09 

21.09 

8. 

Apteka Wracam do Zdrowia 

Ul. Urocza 1 

11-400 Kętrzyn 

07.07 

18.07 

29.07 

09.08 

20.08 

31.08 

11.09 

22.09 

9. 

Apteka Na Traugutta Nowa 

Farmacja 

Ul. Traugutta 1 

11-400 Kętrzyn 

08.07 

19.07 

30.07 

10.08 

21.08 

01.09 

12.09 

23.09 

10. 

Apteka Gemini 

Ul. Szkolna 1A 

11-400 Kętrzyn 

09.07 

20.07 

31.07 

11.08 

22.08 

02.09 

13.09 

24.09 

11. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Sikorskiego 19 

11-400 Kętrzyn 

10.07 

21.07 

01.08 

12.08 

23.08 

03.09 

14.09 

25.09 

IV kwartał 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Dyżury 

Październik 2019 Listopad 2019 Grudzień 2019 

1. 

Apteka Przyjazna 

Ul. Kołobrzeska 1G 

11-400 Kętrzyn 

07.10 

18.10 

29.10 

09.11 

20.11 

01.12 

12.12 

23.12 

2. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Sikorskiego 41 

11-400 Kętrzyn 

08.10 

19.10 

30.10 

10.11 

21.11 

02.12 

13.12 

24.12 

3. 

Apteka 

Ul. Sikorskiego 7 

11-400 Kętrzyn 

09.10 

20.10 

31.10 

11.11 

22.11 

03.12 

14.12 

25.12 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5382



4. 

Apteka Dyżurna 

Ul. Miejska 8 

11-400 Kętrzyn 

10.10 

21.10 

01.11 

12.11 

23.11 

04.12 

15.12 

26.12 

5. 

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie  

Ul. Sikorskiego 24 

11-400 Kętrzyn 

11.10 

22.10 

02.11 

13.11 

24.11 

05.12 

16.12 

27.12 

6. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Daszyńskiego 1 

11-400 Kętrzyn 

01.10 

12.10 

23.10 

03.11 

14.11 

25.11 

06.12 

17.12 

28.12 

7. 

Apteka Piastowska 

Ul. Łokietka 29 

11-400 Kętrzyn 

02.10 

13.10 

24.10 

04.11 

15.11 

26.11 

07.12 

18.12 

29.12 

8. 

Apteka Wracam do Zdrowia 

Ul. Urocza 1 

11-400 Kętrzyn 

03.10 

14.10 

25.10 

05.11 

16.11 

27.11 

08.12 

19.12 

30.12 

9. 

Apteka Na Traugutta Nowa 

Farmacja 

Ul. Traugutta 1 

11-400 Kętrzyn 

04.10 

15.10 

26.10 

06.11 

17.11 

28.11 

09.12 

20.12 

31.12 

10. 

Apteka Gemini 

Ul. Szkolna 1A 

11-400 Kętrzyn 

05.10 

16.10 

27.10 

07.11 

18.11 

29.11 

10.12 

21.12 

11. 

Apteka „Remedium” 

Ul. Sikorskiego 19 

11-400 Kętrzyn 

06.10 

17.10 

28.10 

08.11 

19.11 

30.11 

11.12 

22.12 

Nazwa i adres apteki 
Dyżury 

(niedziele, święta) 

RESZEL 

Apteka „Pod Orłem” 

Ul. Rynek 23,  

11-440 Reszel 

Od 1 do 10 każdego miesiąca 

w godz. 10
00

-12
00

 

Apteka Zamkowa 

Ul. Henryka Sienkiewicza 1, 

 11-440 Reszel 

Od 11 do 20 każdego miesiąca 

w godz. 10
00

-12
00

 

Apteka „Melissa” 

Ul. Kolejowa 1,  

11-440 Reszel 

Od 21 do końca każdego miesiąca 

w godz. 10
00

-12
00

 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Kętrzynie do przekazania niniejszej uchwały, 

w postaci elektronicznej, Ministrowi właściwemu do spraw zdrowia w terminie dwóch dni roboczych od dnia 

jej podjęcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kętrzynie 

Urszula Baraniecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5382


		2018-12-13T12:16:09+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




